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Noworoczne porządki z Netto 
Minął weekend, a na liście obowiązków wciąż widnieje punkt o nazwie „sprzątanie”? 

Uciążliwy kurz zalega w trudno dostępnych miejscach, brudne ubrania piętrzą się na 

kanapie, a w dodatku od czasu przedświątecznych przygotowań nikt nie dotknął 

wiaderka z mopem. Sprzątanie nie musi być udręką, jeśli tylko odpowiednio się do niego 

przygotujesz. Szeroki zakres akcesoriów łazienkowych i sprzątających z nowej oferty 

Netto pomoże ci zapanować na bałaganem.  

O tym, jak ważna jest systematyczność nie trzeba nikomu przypominać. Prawda jest jednak 

taka, że w natłoku codziennych obowiązków nie zawsze mamy czas na dokładne odkurzanie 

za meblami czy porządki w łazienkowych szafkach. Aby zapanować nad bałaganem, 

wystarczy jednak trochę pomysłu, samozaparcia i kilka sprzętów z nowej oferty Netto.  

Chaos nie sprzyja produktywności 

Jeśli twoim noworocznym postanowieniem jest życie w zdrowiu i harmonii, warto zacząć od 

uporządkowania przestrzeni w której mieszkasz. Choć cały proces może wydawać się nużący, 

w przyszłości oszczędzi czas i nerwy podczas zwykłych, codziennych obowiązków. 

Odpowiednia aranżacja miejsca, np. w łazience, to pierwszy krok do sukcesu. W tym celu 

warto zaopatrzyć się w dwupoziomowy regał łazienkowy z koszem na pranie (79 zł). Jego półki 

z powodzeniem zmieszczą mniejsze pojemniki na kosmetyki lub ręczniki kąpielowe w 

stonowanych kolorach (od 12 zł), a dodatkowy kosz pozbawi naszą łazienkę piętrzących się 

nieestetycznie ubrań. Warto także pomyśleć o zaaranżowaniu wolnej przestrzeni na ścianach, 

montując na nich piękne wieszaki z kryształowymi uchwytami (19 zł). Porządek w kabinie 

pomoże natomiast utrzymać organizer prysznicowy (24 zł) oraz różne rodzaje półek z 

mocowaniem na przyssawki (od 9 zł).  

Szczęśliwi posiadacze dodatkowego pomieszczenia gospodarczego mogą na nowo odkryć 

jego potencjał dzięki trzypoziomowemu regałowi na kółkach (39 zł). Sekcje z łatwością 

pomieszczą środki czystości i mniejsze przyrządy sprzątające, jak zmiotki, ściereczki, czy 

chociażby liczne końcówki do odkurzacza. Przydatna może okazać się także amortyzująca 

gumowa podkładka pod pralkę (19 zł).  

Odpowiednie narzędzia to podstawa 



Co w przypadku, gdy jesteś początkującym czyściochem, a twoja kolekcja niezbędnych 

narzędzi nie jest jeszcze bogata? W tym tygodniu w Netto znajdziesz ręczny odkurzacz 2w1 

(99 zł), który sprawdzi się idealnie zarówno do standardowych powierzchni, jak i do zadań 

specjalnych. Dzięki wymiennym końcówkom będziesz w stanie odkurzyć meble, poduszki, 

książki, a nawet zasłony. Z dostępnych akcesoriów warto przyjrzeć się również mopowi 

parowemu (99 zł), który doskonale czyści, dezynfekuje i usuwa najbardziej wymagające 

zabrudzenia z tłuszczu. Jeśli nie należysz do fanów standardowego prasowania, w Netto 

znajdziesz także parownice do ubrań ze zmiennymi nakładkami (99 zł). Kolekcję dopełnią: 

mop obrotowy (49 zł), deska do prasowania (69 zł) i solidna suszarka na ubrania z dwoma 

uchwytami na drobne elementy garderoby (99 zł).  

Oferta ważna od 27 stycznia do wyczerpania zapasów.  

Więcej informacji o sieci handlowej Netto na:  

 Stronie www: netto.pl 

 Profilu na Facebooku: Netto Polska 

O Netto Polska: 

Sieć handlowa, która w ciągu 24 lat swojej obecności na polskim rynku, wypracowała pozycję jednego 

z największych sprzedawców detalicznych w naszym kraju. Firma ma ok. 380 sklepów w Polsce i trzy 

magazyny dystrybucyjne, zatrudnia ponad 5,5 tys. osób. Ten stan posiadania daje duńskiemu detaliście 

trzecią pozycję na polskim rynku dyskontów. Koncept Netto Polska zakłada bycie blisko swoich klientów. 

Sklepy zlokalizowane są w pobliżu osiedli mieszkaniowych. Asortyment obejmuje zdecydowaną 

większość produktów od polskich dostawców. Poza Polską sieć obecna jest w Danii i Niemczech. 

Kontakt dla mediów:  

Mariola Skolimowska  

PR & Communications Manager  

Netto Sp. z o.o. 

+48 91 469 99 08  

+48 512 408 908  

e–mail: msk@netto.pl 

Karolina Remiszewska 

PR Account Manager 

Walk PR 

+48 515 292 520 

e-mail: karolina.remiszewska@walk.pl  
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